管理科学与工程学院党政联席会纪要
院纪要〔2019〕28号

    2019年12月30日，管理科学与工程学院党政联席会议在学院资料室召开，党委书记吴永夺主持，院长夏万军、党委副书记徐翠平、副院长戴道明出席。行政秘书霍雨佳、教学科研秘书杨黎黎列席会议。现将有关事项纪要如下：
     1.会议审定了联合举办“第十三届电子商务与电子政务管理国际会议(ICMeCG2019)、第九届全国高等财经院校信息学科/管理科学与工程学科院长(系主任)论坛”的江西财经大学所产生的相关费用从学院社会服务经费中支出。

[image: ]

管理科学与工程学院
2019年12月30日

image1.emf